13 סוף דבר:

14 התביעה נדחית על כל עילותיה. .58

15אשר ישולם בתוך ₪ 30,000התובעת תישא בהוצאות הנתבעת ובשכ"ט עו"ד בסך כולל של

16יום מהיום, שאם לא כן יישא ריבית והפרשי הצמדה כחוק מהיום ועד התשלום המלא 30

17 בפועל.

18 המזכירות תשלח את פסק הדין לבאי כוח הצדדים.

19

20 דדים., בהעדר הצ2021פברואר 01, שבט תשפ"א יטניתן היום,

21

22

23
24